

# KERIMAA

## GOLFPILKKI

### Golf-pilkin kuvaus:

Golf-pilkki yhdistää kaksi maailman suosituinta harrastusta: golfin ja kalastuksen. Normaalgolfin tapaan siihen sisältyy voimakas kilpailuhenkisyys, mutta samalla se tarjoaa virkistävää ulkoilua ja yhdessäoloa parhaimmillaan.

Golf-pilkissä kilpailijat lyövät vuorotellen kirkkaan värisen golf-pallon järven jäälle tavoitellen hyvää onkimispaikkaa. Tuomarin vihellyksestä pelaajat juoksevat oman pallonsa luokse ja kairaavat onkimisavannon. Alkaa puttaus- eli pilkkimisaika, n. 10-15 min.

Tuomarin vihellyksestä pilkkimisaika päättyy, saadut kalat jäävät avannon viereen ja pelaaja merkitsee avannon omalla lipulla. Pelaajat siirtyvät uudelleen lyöntipaikalle ja peli jatkuu. Uusilla lyönneillä pelaaja tavoittelee parempia kalastuspaikkoja tai hän voi valloittaa hyvin saalista saaneen kilpailijan avannon lyömällä pallon alle mailanmitan päähän avannosta.

Golf-pilkki kisa toteutetaan joko yksilö- tai joukkuekilpailuna. Ikä- ja sukupuolirajoituksia ei ole. Golf-pilkki soveltuu erinomaisesti yritystapahtumaksi, polttariohjelmaksi tai perheiden väliseksi kisaksi.

Kisa järjestetään Kerimaan lomakylän Kannantakainen-lohilammen jäällä. Lammessa on runsaasti taimenia, kirjolohia, nieriöitä ja siikoja. Pilkkiminen on rajoitettu virallisiin golf-pilkkikisoihin ja valvottuihin Nieriä-pilkkitapahtumiin.

**Pelivälineet** : Golfmailat, golf-pallot, merkkiliput, onki, pilkit, kaira, syötit, pilkkijakkara, pilkkihaalarit, pilkkihansikkaat, lämpimät jalkineet. Omat välineiden käyttö mahdollista ja suotavaa. Välineitä vuokrattavissa järjestäjältä.

**Pelialue**; järven jää, n. 100 m x 150m alue

**Pelialaika**; määräytyy pelattavien reikien ja pelaajien määrällä. Esim. 6 kierrosta ja 10 pelaajaa, peliajaksi muodostuu n. 2 h

**Pelaajien optimimäärä kisassa**; 5- 15 henkilöä

**Toimihenkilöt**; tuomari ja 1-2 toimitsijaa.

**Osaanottomaksu**: 50€/henkilö (sis. kalastuslupa, välineet).

**Golf-pilkin järjestäjä**: Kerimaan Lomakeskus Oy,  
puh +358 (0)15-5550200, email [kerimaa@kerimaa.fi](mailto:kerimaa@kerimaa.fi)



Oikeudet muutoksiin pidätetään